Совет сельского поселения «Харагунское»
РЕШЕНИЕ
28.06.2024г.                                                                                                                    №  12

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета сельского поселения «Харагунское» № 08 от 14.06.2024г «О внесении изменений в Решение от 22 ноября 2019 года № 20 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Харагунское»

В соответствии Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи заключением Управления Федеральной налоговой службы по Забайкальскому краю от 19.06.2024г № 2.14-40/29287@, Уставом сельского поселения «Харагунское»,  Совет сельского поселения «Харагунское», решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Харагунское» № 08 от 14.06.2024г «О внесении изменений в Решение от 22 ноября 2019 года № 20 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Харагунское»»
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://hiloksky.75.ru/

Глава сельского поселения
«Харагунское»                                                                       Л.Е. Сизых